Hacer "experiencias" con el alma buena de niños y jóvenes sería vil y además está prohibido.

Bulas Erigiendo el Vicariato Apostólico de Jolo

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

Ecclesia Sancta,—regnum scilicet Christi,—quod fore magnum—populosque gentesque omnes ambitu suo complexurum—sacri Dei vates pronuntiaverunt (Ps. 11, 7-8), en cotidie—saeva cum hostibus veritatis certamina iniens,—fines profert, per sapientesque rectores—superna sapientia imbuunt homines,—cum iisque communicata gratia—ad salutem materna sollicitudine vocat.

Quod cum singulari modo—in apostolica praefectura Suluensi,—in Insulis Philippinis, evenerit,—censuerunt venerabiles Fratres Nostri S.R.E. Cardinales S. Congregationi Fidei Propagandae praepositi,—optime fieri consilio, si eadem praefectura—ad gradum et dignitatem apostolici vicariatus eveheretur:—per hoc enim—non modo Patribus e Congregatione Oblatorum Missionariorum—B.M.V. Immaculatae—meritas laudes tribui,—ibi operam navantibus,—verum etiam animum addi ad novos labores—in religionis incrementum;—Nos,—de consilio venerabilis Fratris Aegidio Vagnozzi,—Archiepiscopi titulo Myrensis—atque in Insulis Philippinis Apostolici Nuntii,—haec omnia probantes—consensumque supplentes eorum quorum interest, de Nostra apostolica auctoritate haec decernimus.

Apostolicam praefecturam Suluensem—in ordinem apostolicorum vicariatuum,—iisdem servatis finibus,—redigimus;—quem vicariatuum ab urbe ejus regionis principe Joloensem appellari volumus—Patribusque e Sodalitate Oblatorum Missionariorum B.M.V. Immaculatae concredi,—datis juribus—quae ad omnes vicariatus apostolicos pertinent,—factisque sacrorum Antistiti,—cui regendus committetur,—oneribus et obligationibus quae sui gradus praesulibus fieri solent.

Ceterum, haec Nostra mandata exsequenda curabit—venerabilis Frater Aegidius Vagnozzi,—quem memoravimus,—cui omnes agenda rei potestates facimus,—quas poterit cuilibet viro delegare,—dummodo in ecclesiastica dignitate constituto.—Acta vero re,—idem documenta exarari jubebit,—quorum exempla sincere scripta—ad S. Congregationem de Prop. Fide cito mittet.—Quod si eo tempore,—alius eidem in Insulis Philippinis apostolicae Nuntiaturae praesit,—hic jusa Nostra faciet.

Has vero litteras nunc et in posterum efficaces—esse et fore

volumus; ita quidem ut quae per eas decreta sunt—ab iis quorum res est religiose serventur,—atque igitur vim suam obtineant.—Quarum Litterarum efficacitati nulla,—cujusvis generis,—contraria praescripta officere poterunt, — cum per has Litteras — iisdem derogemus omnibus.—Quapropter si quis,—quavis praeditus auctoritate,—sive sciens sive insciens—contra egerit ac Nos ediximus,—id prorsus irritum atque inane haberi jubemus.—Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae documenta—vel scindere vel corrumpere liceat;—quin immo harum Litterarum exemplis et locis,—sive typis impressis sive manu exaratis,—quae sigillum viri praeferant—in ecclesiastica dignitate constituti—simulque ab aliquo publico tabellone sint subscripta,—eadem omnino habenda erit fides,—quae hisce haberetur,—si ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum—si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit,—sciat se poenas esse subiturum—iis jure statutas,—qui Summorum Pontificum jussa non fecerint.

Datum Romae, apud S. Petrum,—die decimo secundo mensis Julii,—anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus Nostri vicesimo.

Bulas Episcopales de Mons. Francisco José McSorley,
Vicario Apostólico de Jolo

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI

Dilecto Filio Francisco Joseph McSorley, adhuc Praefecto Apostolico Suluensi, electo Episcopo titulo Sozuseno in Palaestina—ac Vicario apostolico Joloensi renuntiato—salutem et apostolicam benedictionem.

Qui arcano Dei consilio—omnium hominum et patres, et magistri, et rectores constituti sumus,—id in primis spectamus—ut tales deligamus Episcopos—qui populos sanam doctrinam doceant,—eosque sapientissime regant,—ne ab incepto salutis adipiscendae, devio errore avertantur.

Quam ad rem,—cum per Nostras sub plumbo Litteras—“Ecclesia sancta—”, die duodecimo mensis Julii hoc anno datas—apostolicum vicariatum Joloensem condiderimus,—volentes nunc eidem rectorem providere,—nullum Te aptiorem censuimus huic muneri tuendo,—qui, cum praefecturae apostolicae Suluensi prae fueris,—e qua vicariatus originem habuit,—optime sane ejus populi et necessitates, et mores,—et indolem noscis.

Quae cum ita sint,—consilio petito a venerabili Fratре Aegido Vagnozzi, Archiepiscopo titulo Myrensi—et in Insulis Philippinis Apostolico Nuntio;—item explorato—quid hoc de re sentirent—venerabiles Fratres Nostri—S.R.E. Cardinales S. Congregationis Fidei Propagandae praepositi,—de Nostra summa auctoritate—Te primum—Vicarium Apostolicum Joloensem—nominamus,—dato regimine,—administratione rerum religiosarum et honorum temporalium,—cum juribus et oneribus congruis. Quod autem officium—ut digno honore explere possis—Te Episcopum titulo Sozusenum,—in Palaestina I, renuntiamus, quae Sedes Caesariensi metropoli suffraganae,—adhuc vacabat,—translato ad cathedralem Ecclesiam Bonfimensem—venerabili Fratре Antonio Mendonsa Monteiro.—Cujus titulo—omnes honores et obligationes habebis.

Tuo autem majori commodo studentes,—facultatem facimus ut extra Urbem—Episcopus consecreris a quolibet catholico Episcopo—cui duo assint ejusdem dignitatis viri,—qui omnes sint cum Hac Apostolica Sede—fide et caritate conjuncti. Ei vero venerabili Fratри,—quem Tui consecrandi gratia delegeris—per

has Litteras Nostras mandatum damus.—Antequam autem id fiat volumus ut sive fidei professionem—lege praescriptam—facias,—sive utrumque jusjurandum des:—fidelitatis videlicet erga Nos—et hanc sacratissimam Petri Cathedram,—et contra modernistarum errores.—Quae cum,—teste quovis Praesule episcopali decore honestato perfeceris,—formulas quas mittimus tuo subscripto nomine sigilloque impresso—simulque Episcopi,—qui Tibi affuit juranti,—ad S. Congregationem Fidei Propagandae mittes.